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Sportstadion "Drie Fonteinen" 24/05/2014

2de Spartameeting Rood-Geel

80m horden 0,762m W 40-45 Mas Dames Uur=15:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1 Wind : 0.0

Feipel Veronique DAC V0 3045 W45 12.5067
Van Hul Isabel ACW O0 2995 W40 15.0473

80m horden 0,762m M70-75 M 70-75 Mas Heren Uur=15:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1 Wind : 0.0

Ody Yvan DACM1 6554 M70 15.8443

100m horden 0,914m M50-55 M 50-55 Mas Heren Uur=15:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1 Wind : 0.0

Vlamings Jan ESAK A1 5100 M55 17.8358
Buelens Marc DCLA V2 6008 M55 23.5555

110m horden 1,00m M35-40- M 35-40-45 Mas Heren Uur=15:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1 Wind : 0.0

Muyldermans Bert SPVI V1 4628 M35 16.3378
Cichelli Lorenzo CSL9800 M45 NA69

600 meter AC Heren Uur=15:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Opstal Jeroen RAM1 5989 Mas 1:33.7279
Vandevelde Herman ZA O2 4178 M45 1:35.2865
Steurs Wim DCLA V3 4659 M45 1:37.4564
Huysegoms Kris ACKO V4 4837 M40 1:48.6873
De Greef Pierre ARCH5 9803 Mas 1:51.8572

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Herinckx Jos GRIM V1 4380 M60 1:41.3653
De Craene Patrick AVMO W2 5769 M50 1:48.3863
Logist Yves ACP V3 5767 M60 1:52.6554
Brohet Alain ARCH4 6567 M50 2:00.0463
Van De Velde Jean DAC V5 5901 M65 2:01.4046
Telier Gaston DEIN O6 4930 M70 2:13.0544

600 meter AC Dames Uur=15:40

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Campenhout Veerle ACW O1 3262 W35 1:51.1175
Verheyden Rosette ACKO V2 3194 W50 1:52.6263
Sterken Renata ACA L3 3189 W45 1:56.8964
Vansteenkiste Vicky VAC V4 3101 W35 1:58.5274
Claes Judy ZWAT A5 3351 W55 2:07.1956
Crauwels Anja AVZK A6 2339 W40 2:15.9973
De Mars Hinde GRIM V7 2537 W45 2:31.8865
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Sportstadion "Drie Fonteinen" 24/05/2014

2de Spartameeting Rood-Geel

100 meter Mas Heren Uur=16:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1 Wind : 0.0

Muyldermans Bert SPVI V1 4628 M35 12.1678
Poulain Philippe CSDY2 6918 M45 12.4766
Rijdant Pascal ACG O3 4784 M40 12.7169
Herregodts Yves VITA O4 4703 M40 12.9870
Degieter Johnny VITA O5 4323 M45 13.3566
Vercruyssen Jim DCLA V6 5731 M35 13.3778
Vandevelde Herman ZA O7 4178 M45 13.8165
Cichelli Lorenzo CSL8 9800 M45 14.0169

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2 Wind : 0.0

Ozkan Ercan* MOHA1 6627 M60 12.9653
Van Kerckhoven Daniel VAC V2 5724 M50 13.4761
Buelens Marc DCLA V3 6008 M55 15.0055

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3 Wind : 0.0

Ody Yvan DACM1 6554 M70 15.4843
Cornelis Gaston AVKA A2 5129 M75 15.5437
Lenoir Henri OEH V3 4460 M80 16.1632
Van Impe Jean-pierre DAC V4 4863 M75 16.2237
Nevens Frans SPVI V5 5226 M70 19.8040
Strubbe Andre SPVI V6 4625 M85 19.8928

100 meter Mas Dames Uur=16:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1 Wind : 0.0

Van Ginderen Eva ACW O1 3109 W35 13.7377
Van Hul Isabel ACW O2 2995 W40 13.7773
Saidi Ladia RCB3 3937 W35 15.0077
De Mars Hinde GRIM V4 2537 W45 18.3265

1500 meter Mas Heren Uur=16:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Schroven Erik VAC V1 5227 M45 4:23.2269
De Ridder Koen FLAC W2 6003 M35 4:26.6379
Mechelinck Marc RIEM O3 4060 M50 4:39.2059
De Cock Rony RIEM O4 4952 M45 4:40.5669
Brynaert Dirk ZWAT A5 4984 M45 4:42.5765
Heyvaert Wim LEBB O6 4117 M45 5:07.1665
Basteleus Peter OEH V7 4454 M45 5:15.5766
Pignolet Luc ARCH8 6441 M55 5:25.7556
Bourgeat Catherine* RCAS9 3845 W50 5:43.8962

3000 meter Mas Dames Uur=16:49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Drouard Sandy ACHL A1 2367 W35 11:27.2174
Vloeberghs Marc ACKO V2 3424 M65 12:04.9445
Vestman Ann RCB3 4215 12:51.7763

200 meter Mas Heren Uur=17:23
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Sportstadion "Drie Fonteinen" 24/05/2014

2de Spartameeting Rood-Geel

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1 Wind : 0.0

Herregodts Yves VITA O1 4703 M40 26.3970
Degieter Johnny VITA O2 4323 M45 26.6766
Van Kerckhoven Daniel VAC V3 5724 M50 27.2161
Vandevelde Herman ZA O4 4178 M45 27.3965

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2 Wind : 0.0

Herinckx Jos GRIM V1 4380 M60 29.8453
Adriaensen Joan ACHL A2 5585 M60 33.5151
Ozkan Ercan* MOHA6627 M60 NG53

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3 Wind : 0.0

Cornelis Gaston AVKA A1 5129 M75 34.3037
Van De Velde Jean DAC V2 5901 M65 34.4246
Nevens Frans SPVI V3 5226 M70 47.4640
Strubbe Andre SPVI V4 4625 M85 47.5028

kogel 7,260kg M35...45 M 35-40-45 Mas Heren Uur=14:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Peers Tom OLSE A1 4596 M40 9.9172
Baeke Patrick LAT O2 5039 M40 9.6670
Buyle Hector VOLH O3 5834 M45 9.6364

kogel 6,000kg M50...55 M 50-55 Mas Heren Uur=16:03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Huyghe Peter ACKO V1 5673 M50 10.7962
Vandaele Jean RCB2 6764 M50 10.1962
Jacobs Humberto ADD L3 5078 M55 9.8257
Thompson Hilton* OLSE A4 4729 M50 9.6561
Bobbaers Georges ATLA L5 4133 M55 9.6056
Arnoys Edmond DACM6 9802 9.5161
Willems Wim RCG O7 5805 M50 9.4364
Paermentier Guy VAC V8 5641 M55 8.4058
Van Impe Jean-pierre DAC V9 4863 M75 6.1137

kogel 5,000kg M60...65 M 60-55 Mas Heren Uur=17:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van der Steen Wilfried RIEM O1 5457 M60 11.4051
Adriaensen Joan ACHL A2 5585 M60 11.1351
Henry Paul CSDY3 6804 M60 10.5151
De Muynck Gabriel BAV V4 4481 M65 9.9345
Ooms Gerard VMOL A5 3952 M65 9.0749
Wylleman Marc STAX O6 5415 M65 8.9948
Lambrecht Roland LYRA A7 4811 M60 7.4851
Dupre Chris RCG O8 5788 M65 7.3847

kogel 4,000kg M70+ M 70 Mas Heren Uur=17:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vandenweghe Jules DCLA V1 5259 M70 11.1943
Lenoir Henri OEH V2 4460 M80 10.1032
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Sportstadion "Drie Fonteinen" 24/05/2014

2de Spartameeting Rood-Geel

Wuyts Albert ACHL A3 3494 M70 8.7243
Nevens Frans SPVI V4 5226 M70 5.9040

kogel 4,000kg W35,40,45 W 35 Mas Dames Uur=17:49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Denisty Daniele WS1 3998 W45 10.1966
Blockhuysen Cindy HAKI A2 2971 W40 9.5674
Van Hul Isabel ACW O3 2995 W40 8.9373
Van Bogaert Patricia ZWAT A4 3132 W45 8.0164
De Souter Kristel ZWAT A5 3114 W45 7.6866

kogel 3,000kg W50+ W 50 Mas Dames Uur=17:53

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Keyzer Odette STAX O1 2318 W60 9.4851
Claes Judy ZWAT A2 3351 W55 7.4656
Pille Gille ACP V3 3008 W50 7.1561
Mertens Martine MAC V4 3216 W60 6.9854
Moenssens Christel ZWAT A5 3415 W50 6.6263

discus 1,000kg M60+ M 60 Mas Heren Uur=15:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Stalas Michel CABW1 7138 M65 38.0448
Symons Emiel LOOI L2 4014 M70 37.0241
Schoofs Rene ADD L3 4825 M65 36.8348
Van der Steen Wilfried RIEM O4 5457 M60 35.5751
Henry Paul CSDY5 6804 M60 35.0051
Janssens Francois ACBR A6 5560 M65 34.6847
Francois Marc USBW7 6304 M60 34.5354
Ooms Gerard VMOL A8 3952 M65 32.2249
De Muynck Gabriel BAV V9 4481 M65 32.1045
Logist Yves ACP V10 5767 M60 30.6654
Nys Jaak MAC V11 5243 M70 30.3643
Vandenweghe Jules DCLA V12 5259 M70 29.6943
Adriaensen Joan ACHL A13 5585 M60 29.4751
Wylleman Marc STAX O14 5415 M65 28.7848
Dupre Chris RCG O15 5788 M65 26.4247
Kumps Jose CSDY16 6730 M60 26.3449
Wuyts Albert ACHL A17 3494 M70 22.3343
Gauditiaubois Rene GOSP18 6938 M85 20.5427
De Coster Wilfried ROBA V19 4641 M70 19.5543
Lambrecht Roland LYRA A20 4811 M60 19.1051

discus 2,000kg M35..45 M 35-40-45 Mas Heren Uur=16:10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Baeke Patrick LAT O1 5039 M40 30.1370
Buyle Hector VOLH O2 5834 M45 26.5964
Henry Paul CSDY3 6804 M60 24.4451

discuswerpen 1,000kg W 35 Mas Dames Uur=17:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Geerts Myriam SPVI V1 3049 W45 31.8766
Denisty Daniele WS2 3998 W45 31.7066
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Sportstadion "Drie Fonteinen" 24/05/2014

2de Spartameeting Rood-Geel

Gerardy Sebastien SER3 2971 Sen 30.8184
Keulemans Miriam WIBO A4 2541 W45 25.4767
De Souter Kristel ZWAT A5 3114 W45 23.7166
Moenssens Christel ZWAT A6 3415 W50 22.0663
Van Bogaert Patricia ZWAT A7 3132 W45 21.3264
Mertens Martine MAC V8 3216 W60 19.6254
De Raeve Erika DCLA V9 2302 W50 16.8960
Pille Gille ACP V10 3008 W50 15.3461
Vestman Ann RCB11 4215 14.5263

discus 1,500kg M50,M55 M 50-55 Mas Heren Uur=17:58

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Arnoys Edmond DACM1 9802 32.6661
Willems Wim RCG O2 5805 M50 32.4364
De Bona Daniel VAC V3 6023 M50 31.2860
Bollen Leo SPVI V4 5823 M55 30.4654
Thompson Hilton* OLSE A5 4729 M50 28.9861
Huyghe Peter ACKO V6 5673 M50 27.5262
Jacobs Humberto ADD L7 5078 M55 27.4957
Bobbaers Georges ATLA L8 4133 M55 27.2756
Vandaele Jean RCB9 6764 M50 24.8762
Paermentier Guy VAC V10 5641 M55 24.4258
Buelens Marc DCLA V11 6008 M55 18.6455
Brohet Alain ARCH12 6567 M50 18.5063
Van Impe Jean-pierre DAC V13 4863 M75 13.8637

speerwerpen 500g W50...55 W 50-55-60 Mas Dames Uur=14:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vestman Ann RCB1 4215 24.4263
De Keyzer Odette STAX O2 2318 W60 22.0251
Franckx Magda BRAB A3 3425 W65 21.7746
Pille Gille ACP V4 3008 W50 18.2261
Mertens Martine MAC V5 3216 W60 16.9554
De Raeve Erika DCLA V6 2302 W50 13.6860

speerwerpen 700g M50...55 M 50-55 Mas Heren Uur=15:12

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Jacobs Humberto ADD L1 5078 M55 38.0857
Bobbaers Georges ATLA L2 4133 M55 37.6356
De Craene Patrick AVMO W3 5769 M50 30.6863
De Bona Daniel VAC V4 6023 M50 25.5060

speerwerpen 600g W35...45 W 35-40-45 Mas Dames Uur=16:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Denisty Daniele WS1 3998 W45 32.4566
Joly Ilka ACKO V2 2680 W35 26.3076
De Renneville Pascale BRAB A3 3478 W45 25.5668
De Souter Kristel ZWAT A4 3114 W45 17.7766
Saidi Ladia RCB5 3937 W35 16.6477
Feipel Veronique DAC V6 3045 W45 13.6567

speerwerpen 800g M35...45 M 35-40-45 Mas Heren Uur=16:40
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Sportstadion "Drie Fonteinen" 24/05/2014

2de Spartameeting Rood-Geel

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Baeke Patrick LAT O1 5039 M40 35.3670
Vleminckx Bart SPBO A2 3670 M40 32.5973
Chovau Thierry MAC V3 5241 M45 31.7268
Van Daele Bart NA4 9801 18.5374
De Greef Pierre ARCH5 9803 17.2572

speerwerpen 600g M60...65 M 60-65 Mas Heren Uur=17:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Adriaensen Joan ACHL A1 5585 M60 32.9351
Francois Marc USBW2 6304 M60 27.6454
Logist Yves ACP V3 5767 M60 26.1254
Ooms Gerard VMOL A4 3952 M65 19.5649

speerwerpen 500g M70+ M 70+ Mas Heren Uur=17:40

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Symons Emiel LOOI L1 4014 M70 29.9141
Ody Yvan DACM2 6554 M70 29.0643
Telier Gaston DEIN O3 4930 M70 27.0944
Wuyts Albert ACHL A4 3494 M70 19.8043
Gauditiaubois Rene GOSP5 6938 M85 16.3427

verspringen W 35-40-45 Mas Dames Uur=14:49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

Feipel Veronique DAC V1 3045 W45 4.87m 1.467
Van Hul Isabel ACW O2 2995 W40 4.78m -0.373
Moenssens Christel ZWAT A3 3415 W50 3.36m -2.463

verspringen W 50+ Mas Dames Uur=17:08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

Feipel Veronique DAC V1 3045 W45 4.87m 0.067
Van Hul Isabel ACW O2 2995 W40 4.78m 0.073
Moenssens Christel ZWAT A3 3415 W50 3.36m 0.063

verspringen M 35-40-45 Mas Heren Uur=15:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

Muyldermans Bert SPVI V1 4628 M35 6.06m -0.778
Poulain Philippe CSDY2 6918 M45 5.84m 0.466
Rijdant Pascal ACG O3 4784 M40 5.06m 1.369
Vleminckx Bart SPBO A4 3670 M40 4.46m 4.4 0.00 0.073
Chovau Thierry MAC V5 5241 M45 4.35m 1.368

verspringen M 50+ Mas Heren Uur=16:23

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

Kumps Jose CSDY1 6730 M60 4.61m -0.549
Vlamings Jan ESAK A2 5100 M55 4.40m -0.358
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Sportstadion "Drie Fonteinen" 24/05/2014

2de Spartameeting Rood-Geel

Buelens Marc DCLA V3 6008 M55 3.84m 1.655
Ody Yvan DACM4 6554 M70 3.81m -2.143
Lenoir Henri OEH V5 4460 M80 3.48m -0.332
Van Impe Jean-pierre DAC V6 4863 M75 3.33m -1.837
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